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RV: Informe de audiencia // FREDY COMBITA TARACHE // EXPEDIENTE: 2024-9979

Desde Informes GHA <informes@gha.com.co>
Fecha Jue 3/04/2025 15:44

Para Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Daisy Carolina Lopez Romero
<dclopez@gha.com.co>; Jonatan Andres Prada Pardo <jprada@gha.com.co>; Maria Fernanda Lépez Donoso
<mflopez@gha.com.co>; Mayerly Ayala Rivera <mayala@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>

BBVA

De: Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>

Enviado: jueves, 3 de abril de 2025 14:33

Para: Informes GHA <informes@gha.com.co>

Cc: Yennifer Edidth Acosta Barbosa <yacosta@gha.com.co>

Asunto: Informe de audiencia // FREDY COMBITA TARACHE // EXPEDIENTE: 2024-9979

FINANCIERA DE COLOMBIA DELEGATURA PARA FUNCIONES JURISDICCIONALES

REF. ACCION DE PROTECCION AL CONSUMIDOR FINANCIERO
DEMANDANTE: FREDY COMBITA TARACHE

DEMANDADOS: BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIAS.A. Y OTRO
RADICADO: 2024070434

EXPEDIENTE: 2024-9979

CASE: 22818
Estimadas Doctoras:

Comedidamente confirmo que el dia 03 de abril de 2025 se llevo a cabo la audiencia de que trata el
articulo 392 del C.G.P dentro del proceso de la referencia, en la que se surtieron las siguientes
actuaciones:

1. Fecha y hora: 03 de abril de 2025 a las 2:00 p.m.

2. Saneamiento: Dado que el archivo de audio y video de la audiencia llevada a cabo el 15 de
enero de 2025 presenta errores, la SFC decidié aplazar la audiencia para solucionar el defecto
del archivo y que todos puedan tener acceso.

3. Reprogramacion: Se reprogramé la audiencia para el dia DOCE (12) DE MAYO DE 2025 A
LAS 8:00 A.M.

Por favor asignar la audiencia al suscrito.
Por favor citar a Katherine Cardenas y a la Dra Alba Clemencia en calidad de RL.
Yennifer, ayudame a conseguir el acta de audiencia.
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Cordialmente.

Santiago Rojas
Gerente General de Litigios
Email: srojas@gha.com.co | 311 282 5010
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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